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Kraina Tuptusia DOMEK z jednym wejściem
dla świnek morskich ,szczurków,szynszyli

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kraina Tuptusia

Opis produktu

Schronienie dla tych, którzy uwielbiają towarzystwo

Świnki morskie, szczurki czy szynszyle to zwierzęta, które najlepiej czują się w towarzystwie. Nawet jeśli potrzebują nieco
odpocząć od długich godzin zabaw, to uwielbiają robić to w mniejszym lub większym stadzie. Z tą myślą też
zaprojektowaliśmy domek, będący powiększonym odpowiednikiem dobrze znanej już w tuptusiowej krainie kostki. Bez
problemu pomieści parkę lub małe stadko drobnych czworonogów, zapewniając im wypoczynek na najwyższym poziomie.

Barwny akcent w królestwie czworonogów

Domek z kolekcji Tropikalny Las jest połączeniem wesołych, barwnych akcentów na zewnątrz i przyjemnego półmroku
wewnątrz. Otwór na wejście ulokowany jest z boku domku, zapewniając bardzo dużo przestrzeni na wypoczynek w
zaciemnieniu. W podłożu umieściliśmy dodatkowe wypełnienie, które sprawia, że leniuchowanie staje się jeszcze
przyjemniejsze. Wszyte w konstrukcję uchwyty pozwalają na zamocowanie domku na wysokościach, co na pewno nie ujdzie
uwadze tych nieco bardziej skocznych czworonogów. Domek spokojnie można umieścić również na podłożu klatki.

Materiał odporny na pranie i pazurki

Pikowaną powierzchnię materiału tapicerskiego velvet pokryliśmy dodatkową warstwą hydrofobową, która ogranicza
nadmierne wchłanianie się płynów. Dzięki temu zachowanie czystości domku nie sprawi właścicielowi większych problemów –
zwłaszcza że w razie większych zabrudzeń domek można wyprać w pralce, a kolory nie utracą na swej intensywności. Jako że
materiał składa się z tysięcy mikro włosków, niestraszne mu również pazurki energicznych czworonogów. Zarówno pupile, jak i
ich właściciel, mogą cieszyć się niesłabnącym urokiem tropików przez bardzo długi czas.

Rozmiar: szerokość około 30cm, wysokość około 20cm, głębokość około 20cm, otwór średnica około 10cm
Rozmiar odpowiedni dla dwóch świnek morskich, dwóch szynszyli, 3-4 szczurków
Wypełnienie: pianka tapicerska, owata tapicerska
Materiał: Velvet tapicerski gładki, Velvet tapicerski pikowany, Velvet tapicerski drukowany
Szyte nićmi tapicerskimi 
Materiał pikowany posiada warstwę hydrofobową
Można prać w pralce w niskich temperaturach (najlepiej użyć programu do prania ręcznego), nie chlorować i nie suszyć
w suszarce 
Gratis karabińczyki
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